2016年2月

住友大阪セメント
可瓢IivtI．8．．澗・･答̂.;.鵬瓢凱測縮i

人事部長小木亮二

2017年度新卒総合職（全国勤務型）社員募集について

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では別紙募集要項のとおり2017年3月卒業（修了）の学生の採用を予定しています。
求人させていただく専攻系統、求人を実施する部門および学歴は下記のとおりですb

敬具

記

＜2017年度求人＞
■

専攻系統 『内訳』求人部門

物理系 新規部門

化学･材料系

土木･建築系

セメント部門､新規部門､固化材部門

セメント部門､固化材部門

資源･地質系 鉱産品部P'

1幾賊系 セメント部門､新規部門

電気･電子･通信系 セメント部門､新規部門

匡圭謹翌_－－事務系総合卿

＜求人予定数＞

①技術系総合職：21名程度

②事務系総合職：9名程度

<応募形態＞

①技術系総合職：原則推薦応募です。
②事務系総合職：自由応募

求人学歴

学部卒以上

学部卒以上

学部卒以」

<第一次応募受付期間及び応募方法＞※推薦応募・自由応募共通
受験を希望される方は、2016年4月15日（金）までに弊社ホームページよりエントリーの上
弊社の会社説明会に参加していただくか、人事部宛に受験希望のご連絡をお願いいたします6

<募集要項（初任給。福利厚生等）＞
別添の『会社概要／募集要項』をご覧下さい、

＜お問合せ先＞

人事部人事グループ採用担当：徳重(TEL:0120-182-314E-mail:saiyo@soc.co.jp)
以上

住友大阪セメント株式会社会社概要塵集要項

商号 住友大阪セメント株式会社SumitomoOsakaCementCo..Ltd

本社 〒102-8465東京都千代田区六番町6番地28

創立 明治40年11月29篭

資本金416億円（平成27年12月末現在）

従業員1,190人(単体)2,937人(連結）平成27年12月末現在

売上高1，518億円(単体）2，345億円(連結）平成26年度

問い合わせ・書類提出先・採用担当部署名(採用担当者）

〒102-8465東京都千代田区六番町6番地28ﾌﾘー ﾀ゙ ｲｱﾙ：0120-182-314

住友大阪セメント株式会社人事部人事グループ採用担当佐藤

2017年4月入社

技術系総合職：

事務系総合職：

求人予定人数

21名程度

9名程度

採用人数(過去3年間の実績）

2014母

技術系 6名

事務系 5名

2015句

12糸

8名

採用実績校全国の国公立・私立大学・高等専門学校

2016年(予定）

19名

11名

応募書類履歴書成績証明書(修士は学部・修士両方）卒業(修了)見込証明書

推薦書(技術系のみ）健康診断書

職務内容・技術系総合職種

（生産技術開発生産管理設備管理品質管理資源開発技術開発研究開発など）

・事務系総合職種

（営業企画資材調達物 流海外営業法務総務人事経理財務など）

初任給（2015年度実績）博士卒245,000円修士卒228,000円大卒210,000円高専卒190,000円

諸手当住宅手当家族手当通勤手当ほか

昇給 年1回(4月）

賞与 年2回(6月、12月

勤務地本社および全国の支店・工場・研究所・事業所、海外事業所

勤務時間本社・支店・研究所9：00～17：45(フレックスタイム制）

工場・事業所8:00～16:45

休日休暇年間休日125日(完全週’体2日制土・日・祝日夏期年末年始GWなど）

年次有給休暇初年度13日計画年休日積立‘休暇制度

福利厚生 社宅・独身寮完備(首都圏・大阪圏をはじめ支店・工場・海外など全勤務地）

各種社会保険(健保厚生保ほか）財形貯蓄制度各種融資制度

選択型福利厚生制度(カフェテリアプラン)ほか

【理系学生の皆様へ】

住友大阪セメント株式会社友大 式セメ

会社説明会のお知らせら

住友大阪セメントはあなたの未来を作ります～

1．【福岡開催目

対象機械、電気、土木、化学。材料、物理系専攻の方一

E瞳3月23日（水）

10：00～／13：00～／16：00～ 馬厚

※所要時間は2時間程度です

場所天神クリスタルビル3FBホール
■■

〒810-0001福岡県福岡市中央区天神4-6--

囚査会社概要説明、当社社員との座談会

2．【大阪開催

3．【東京開催】

ﾛ■■■■■■■

対象機械、電気、土木、化学・材料、物理系専攻の方
旦登①4月5日（火）10：00～／13：00～／16鳶00～ '＠、八／=：

②4月6日（水）10：00～／13：00～／16：00～

※所要時間は2時間程度です
一
一
日

◆
翫
望

一
一
日

◆
翫
望場所住友大阪セメント㈱本社2富

劃ツ葡駅

東京都千代田区六番町6－28 JR中央現
烹燕

>蕊雨一…‘。王点囚査会社概要説明、当社社員との座談会

対象機械、電気、土木、化学・材料、物理系専攻の方
日時

一

場所
一

内容
一

①3月28日（月）13：00～／16：00～

②3月29日（火？ 10：00～／13：00～／16：00～

※所要時間は2時間程度です。

住友クラブ（大阪）3田

大阪府大阪市西区江戸堀1-13-10（成泉ビルディング）

会社概要説明、当社社員との座談会
E ⑲出口■

ろう識'ごﾚｮ

！
…

－1緑込塁堂島川

4

1鰯ﾌ雲…駕驚菖重
|◆

土佐霜111

群■⑤A出に